Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 09-05-2024 18:08

Link do produktu: https://ekotools.pl/filtr-wody-kayoba-marine-12-p-4075.html

Filtr wody kayoba marine 1/2

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta
Model

Pojemnos¢

Rodzaj

Marka

KAYO

Filtr wody Kayoba Marine 1/2

Nr. art: 650240

e Z tworzywa odpornego na uderzenia

e Do przytacza 1/2"

49,00 zt
Aktualnie niedostepny
24 godziny
650240

650240
7330571096052
7330571096052
0.4

650240

650240

60

filtr

KAYOBA MARINE

®
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Z tworzywa odpornego na uderzenia. Do przytacza 1/2".
Specyfikacja
¢ Numer artykutu: 650240

e Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
* Maks. obciazenie: 60 I/min
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